Loco ffi Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 336.736 
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I V 

In Civitatibus Foederatis Micronesiae Nuntiatura Apostolica conditur. 

IOANNES PAULUS P P . I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quae incremento catholicae fidei per 
orbem terrarum diffusae necnon paci, civili cultui et progressioni popu
lorum proficiunt, ea Romani Pontifices omni sollicitudine praestare sa
tagunt. 

Qua re, quo plenius confirmentur publicae necessitudinis rationes inter 
hanc Apostolicam Sedem et Civitates Foederatas Micronesiae hoc ipso die 
feliciter initae, simulque aptius provideatur evangelizationis operi atque 
spirituali regimini Christifidelium illic degentium, Nobis peropportunum 
videtur in memorata Natione Apostolicam Nuntiaturam condere. 

De communi igitur utriusque partis voto, audita quoque Congregatione 
pro Gentium Evangelizatione, summa Nostra potestate harumque Littera
rum virtute in Civitatibus Foederatis Micronesiae Nuntiaturam Apostoli
cam constituimus, factis cunctis iuribus, privilegiis, honoribus, praeroga
tivis et indultis, quae huiusmodi Legationum, praesertim earum sub iuris
dictione Congregationis, quam diximus, propria sunt. 

Has denique Litteras, in forma Brevis maioris expeditas, nunc et in 
posterum ratas esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstan
tibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxvi 
mensis Ianuarii, anno MCMXCIV, Pontificatus Nostri sexto decimo. 

£8 ANGELUS card. SODANO 
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V 
Imago Beatae Mariae Virginis Scapularis, quae pie servatur in ecclesia paroe
ciali Annuntiationis B.M.V., loco Tomaszów Lubelski in dioecesi Zamosciensi-
Lubaczoviensi, pretioso diademate redimiri sinitur « nomine et auctoritate 
Summi Pontificis ». 

IOANNES PAULUS P P . I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Imago illa Beatae Mariae Virginis Sca
pularis, quae exornat ecclesiam paroecialem Annuntiationis B.M.V, loco 
vulgo Tomaszów Lubelski, ob artis genus et momentum historicum atque 
potissimum ob religionis cultum praeclara est in to ta dioecesi Zamosciensi-
Lubaczoviensi. Christifideles illius Polonicae regionis sacram hanc imagi
nem a septimo decimo saeculo peculiari veneratione prosequuntur, caele
stium gratiarum copiam precantes sibi suisque. 

Qua re permotus Venerabilis Frater Ioannes Srutwa, Episcopus Zamo-
sciensis-Lubaczoviensis, suum atque cleri et populi proferens votum Nos 
rogavit, ut imaginem pretioso diademate Nostro nomine et auctoritate 
posset redimire. 

De sententia igitur Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacra
mentorum, quam ra tam habemus, Apostolica Nostra potestate petenti 
Praesuli partes committimus ut imagini Beatae Mariae Virginis Scapularis, 
pie custoditae in ecclesia paroeciali Annuntiationis B.M.V, loco vulgo To
maszów Lubelski, Nostro nomine et auctoritate pretiosam imponat coro
nam, iuxta probatum liturgicum ritum. 

Nos quidem minime dubitamus, quin haec sacra sollemnia in religionis 
bonum populique spiritale emolumentum bene non vertant, pariterque 
fore confidimus ut ii omnes, qui eandem venerantur imaginem, ad colen
dam Matrem Dei magis magisque incitentur. Contrariis quibusvis nihil 
obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die altero 
mensis Februarii, anno MCMXCIV, Pontificatus Nostri sexto decimo. 

£8 ANGELUS card. SODANO 
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VI 
Nuntiatura in Republica Africae Australie erigitur. 

IOANNES PAULUS P P . I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Ad firmiores magisque frugiferas red
dendas publicae necessitudinis rationes, quae inter Apostolicam Sedem et 
Rempublicam Africae Australis intercedunt, nec non ad aptius providen
dum simul catholicae Ecclesiae regimini atque profectui in illa Natione, 
legationis officium ad elatiorem gradum evehere opportunum censuimus. 
I taque certa scientia ac matura deliberatione, harum Litterarum vi No
straque auctoritate, Apostolicam illic Delegationem ad statum Nuntiaturae 
Apostolicae attollimus, quae sedem habebit in urbe Pretoria, cunctis pari
ter additis iuribus, privilegiis, honoribus, praerogativis et indultis quae ad 
huiusmodi Pontificias Legationes pertinent, praesertim ad regiones illas, 
quae a Congregatione pro Gentium Evangelizatione curantur, contrariis 
quibuslibet rebus minime obsistentibus. His autem statutis, magna Nos 
tenet spes res ibidem feliciorem ingressuras cursum, unde experiantur cives 
religionis humanitatisque progressum et congruentem prosperitatem. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die v 
mensis Martii, anno MCMXCIV, Pontificatus Nostri sexto decimo. 

S ANGELUS card. SODANO 
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VII 
Beata Maria Virgo sub titulo « de Guadalupe » Patrona apud Deum dioecesis 
Colimensis confirmatur. 

IOANNES PAULUS P P . I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Fideles ecclesialis communitatis Coli
mensis, a Leone Pp . X I I I die xi mensis Decembris anno MDCCCLXXXI per 
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Litteras Apostolicas « Si principum » constitutae, Beatam Mariam Virginem 
sub titulo « de Guadalupe » clara veneratione prosequuntur, atque Ea im
petrante caelestium gratiarum copiam sibi exposcunt. Ipsorum praesertim 
animarum utilitate permotus, Venerabilis Frater Gilbertus Valbuena Sán
chez, Episcopus Colimensis, communia cleri populique vota excipiens, elec
tionem Beatae Mariae Virginis sub titulo « de Guadalupe » in patronam 
apud Deum dioecesis suae peregit rite, deindeque petivit ut huiusmodi 
electio ab hac Apostolica Sede confirmaretur. Nos vero enixis huius Vene
rabilis Fratris precibus libentissimo animo obsecundantes, comprobatis iis, 
quae Congregatio de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, facultati
bus a Nobis factis, hac in re egit, Apostolica Nostra potestate, harum Lit
terarum virtute perpetuumque in modum Beatam Mariam Virginem sub 
titulo « de Guadalupe » Pat ronam apud Deum dioecesis Colimensis confir
mamus, omnibus factis iuribus ac liturgicis concessionibus, quae in Normis 
de Patronis constituendis indicantur (AAS, 65 [1973] 276-279). Ceterum 
volumus ut hae Litterae Nostrae religiose serventur suosque plenos effec
tus sive nunc sive in posterum consequantur. Contrariis quibuslibet rebus 
non obstantibus.